
Suviseuroissa tärkeintä on sanoma: Minä ilmoitan teille suuren ilon

Suviseuraorganisaation tiedotustilaisuus järjestettiin suviseurojen mediakeskuksessa 25.6.
klo 13 – 14. Tiedotustoimikunnan puheenjohtaja Sanna Isopahkala, päätoimikunnan 
puheenjohtaja Markku Veteläinen ja SRK:n johtokunnan puheenjohtaja Olavi Voittonen 
toivottivat median tervetulleeksi suviseuroihin.

Tilaisuudessa alustuksen pitivät päätoimikunnan sihteeri Marja-Kaisa Kortesalmi, 
järjestelyosaston puheenjohtaja Erkki Hyväri ja seuratoimikunnan puheenjohtaja Risto 
Lumiaho.

Marja-Kaisa Kortesalmi:  
Oulaisten rauhanyhdistys on Pyhäjoen suviseurojen päävastuullinen järjestäjä. Muut 
järjestäjät ovat Pyhäjoen, Alavieskan, Alpuan, Haapaveden, Mehtäkylän, Kalajoen, 
Kärsämäen, Merijärven, Pattijoen, Raahen, Raution, Saloisten ja Vihannin 
rauhanyhdistykset.
Sata vuotta sitten pidettiin Kristittyjen isot kokoukset eli suviseurat Oulaisissa 23. - 
26.6.1914. Seurojen yhteydessä pidettiin yleinen kokous, jossa päätettiin perustaa 
keskusyhdistys, johon paikalliset rauhanyhdistykset liittyisivät. 
Pyhäjoen suviseurojen puhujien ja seurakuntavanhinten kokous pidetään samalla paikalla
kuin Kristittyjen isot kokoukset sata vuotta sitten. Vuonna 1914 seuravierailta oli 8000, nyt
järjestäjät ovat varautuneet 80 000 kävijään.

Erkki Hyväri:
Seura-alueesta on tehty asemakaava. Alueelle on järjestetty 12 000 tonttia ja asuntoa. 
Kentällä on kaikki tarvittavat palvelut, kuten ravintola, kaupat, terveydenhuolto, jätehuolto, 
suihkut ja puhelimien lataus. 

Tavoitteena on minimoida autoilu seura-alueella, joten Raaheen ja Ylivieskaan liikennöi 
säännöllinen bussikuljetus ja suuriin kokouksiin on järjestetty kuljetus.

Risto Lumiaho:
Tapahtuman päätarkoitus on seurat. Aattoseurat alkavat torstaina klo 12, ja seurat 
päättyvät maanantaina klo 14. Lauantaina toimitetaan viikkomessu ja sunnuntaina 
jumalanpalvelukset seurateltassa ja lähialueiden kirkoissa. 
Seuratunnus ”Minä ilmoitan teille suuren ilon” kutsuu kaikkia ilosanoman äärelle. Puheet 
tulkataan 7 kielelle, ja seuravieraita odotetaan yli 30 maasta.




